
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 23.12.2020_                                                                                                   № 542 

 м. Лиман 

Про надання згоди щодо 

продовження централізованого 

опалення в будинку № 5 по вул. 

Театральна м. Лиман на 

опалювальний період 2020-2021рр. 

 

Розглянувши заяву голови правління ОСББ «Комфорт-Театральна» з питання 

надання згоди щодо продовження централізованого опалення будинку №5 по вул. 

Театральна м. Лиман на опалювальний період 2020-2021рр., протоколу збору 

мешканців ОСББ «Комфорт-Театральна» від 30.10.2020 № 3 та протокол від 

25.11.2020 за №4 засідання постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних з 

відключенням споживачів від систем централізованого опалення, відповідно до ст.ст. 

6, 7, 8 Закону України від 02.06.2005 року № 2633-IV “Про теплопостачання” (із 

змінами та доповненнями), п. 1.2 Порядку відключення споживачів від систем 

централізованого опалення та постачання гарячої води при відмові споживачів від 

централізованого теплопостачання, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України 

від 26 липня 2019 року № 169 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 

серпня 2019 р. за № 982/33953, п. 2.1.3 Методичних рекомендацій з розроблення 

енерго - та еколого-ефективних схем теплопостачання населених пунктів України, 

затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства України від 26.04.2006 р. № 147, та враховуючи наявність 

автономного опалення у будинку більше ніж 50 %, ст. 140, 143 Конституції України, 

керуючись п. 1 ст. 30 Закону України від 21.05.1997 року № 280/97-ВР "Про місцеве 

самоврядування в Україні" (із змінами та доповненнями), виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 
 1. Надати згоду щодо продовження централізованого опалення в будинку №5 по 

вул. Театральна м. Лиман на опалювальний період 2020-2021рр. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Сироватську І.Л. 
 

 

 

 Міський голова       О.В. Журавльов 












